
Zarządzenie Nr 22b/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 marca 2006r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodów gminnych 

marki Polonez ambulans oraz Fiat 126P

Na podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1999r.  o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   z 
późn. zm. ) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży samochody gminne marki Polonez ambulans 
rok produkcji 1996 oraz Fiat 126 P rok produkcji 1994.

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do ustalenia wartości rynkowej 
samochodów o których mowa w § 1 oraz do umieszczenia  w prasie i na stronie 
internetowej gminy głoszeń o ich sprzedaży.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Pruszcz Gdański, dnia 09.06.2006r.

Wójt Gminy Pruszcz Gdański

W  nawiązaniu  do  Zarządzenia  Nr  22b/2006  Wójta  Gminy  Pruszcz 

Gdański  z  dnia  31  marca  2006r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży 

samochodów gminnych marki  Polonez ambulans oraz Fiat  126 P uprzejmie 

informuję,  że  ogłoszenia  o  sprzedaży  zostały  umieszczone  na  stronie 

internetowej  gminy  oraz  w prasie  (  wielokrotnie  ).  Do dnia  09.06.2006r.  nie 

stwierdzono  zainteresowania  kupnem w.w.  samochodów.  Zgłosił  się  jedynie 

nabywca samochodu marki Polonez ambulans za kwotę 400zł. Nadmieniam, że 

w  chwili  obecnej  samochód  ten  jest  niesprawny  i  wymaga  generalnego 

remontu. Proszę o dyspozycję z sprawie ewentualnej  sprzedaży samochodu 

marki Polonez ambulans. 


